MpoTokon
06 mTorax Ho HOB FOPHOMY 3aKyny IeKapCTBEHHbIX CPeACTB
cnocoboM 3anpoca HEHOBbIX MPea0XeHuU!

r. [eTponaBnoBCK 19 anpensa 2021 ropa

Komuccua B cocTase:

1 MNpeacepatens KOMUCCUU

KaweHuesa C.T. -MnaBHblin Bpay KITl na NMXB «lMopogckas nonnknanHuka Nel» KI'Y «Y3 akumata
CKO>»

2. YneHbl KOoMuccnn:

LLseyoBa A.C. - InaBHbili 6yxrantep KI'M Ha MXB «lopoackas noamknnHuka Nel» KIY «Y3
akmumata CKO»

FOpkesnuy N.B. - dapmauesT KITl Ha MXB «lopoackas nonvknmHuka Nel» KIY «Y¥Y3 akumarta
CKO»

Cymma, BblaeneHHaa agna 3aKynkKu:

Ne

Kon
r
not Toproeoe HauMeHOBaHUe MHW eh. 4yecTB npeaebra BblifeneHHas cymma
a n3M. o A ueHa
0,
9 Tponunkamug 1% 10 mn Tponﬂifx:n 1% yn 99 761,96 25 144,68
ManaBepunHa
ManaBepuHa
rmgpoxnopug Pactsop FIAPOXNopNA
10 . PacTBOp ans yn 80 420,00 33 600,00
AN MHbekuuin, 2 %, 2 mn N
WHbeKUNn,2 % ,2
Ne10
mn Ne 10
ATponuHa cynbgat 1,0 ATponuHa
11 1
Nel0 cynbdat 1,0 Ne 10 yn 144,50 144,50
AVNToKCUH
12 Aurokcun 0,25 mr mn Tabnetkn 0,25 mr yn 2 461,00 922,00

Ne50
Ne50
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Hutpornuuyepuu 0.5 wmr,
Ne40

TeTpayuKanH Masb
rnasHaa 1% 10 r

LUnnpodnokcaynH
pactBop (Kannu
rnasHoie) 0,3 % 5 mn

AmMOununnnmnd 250 mr
Ne10

JekcnaHTeHON aspo30/b
117 r ¢pnakoH

donuesan kucnorta 1 mr
Ne50

Hatpusa xnopug, kanus
XNOpuA, HaTpua
rmgpokap6oHat Nel
(Tpuconsb)

BasenunH 10,0

AmMMmunak 10% 20 mn

BpunnnaHToBbIl 3eN€eHbIN
1% 20 mn

Xnoprekcuauu 0,05% 100
mn

HuTtpornuuepuH
Tabnetku
noAbA3bIYHbIE,
0.5 mr, Ne40

TeTpayunkunH
Ma3b rnasHas 1%
10r

Lnnpodnokcaum

H pacTBop (kanau

rnasHole) 0,3 % 5
Mn

AMOULUNNINH
Tabnetka 250 mr
TabneTka

JekcnaHteHonN
a3po3o0/b Ana
Hapy>XHOro
npumeHexHuns 117
r

donunesas
Kucnota 1wmr
Ne50

Hatpus xnopug,
Kanua xnopug,
HaTpua
rmgpokapboHar
Nel (Tpuconb)

BasenimH masb
AN HapyXHOro
npumeHeHms 25 r

AMMMNaK pacTesop
LNA HapyXHOro
10 % 20 mn

BpunnnaHTOBSIA
3e/leHblil pacTBop,
1% 20 mn

XnoprekcuaunH
pacTtsop 0,05 %
100

yn

Ty6a

thnako

yn

thnako

yn

hn

Tyb6a

thnako

hnako
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400

60

100

250

400

300

266,00

477,92

110,26

46,60

942,51

95,00

194,64

51,98

40,61

42,86

66,28

10 640,00

9 558,40

2 205,20

4 660,00

5 655,06

38 000,00

11 678,40

5 198,00

10 152,50

17 144,00

19 884,00



Mepekncy Bogopoga 3%
50 mn KanenbHuua

30

HuctaTuHOBLIE

cynnosuntTopuun
n y P

BarmHanbHble 250 ThiC ef

Ne10

NToro

BarnHanbHble 250

Bogopoga
nepekunchb

n
pacTteop 3% 50 ®
MM KanenbHuua
HuctaTnHoOBbLIE
cynnosntopumn

y p yn

Tbic eg Ne 10

600 25,08 15 048,00
25 243,27 6 081,75
215716,49

[aTa 1 BpemMsa npefocTaB/ieHUA LEHOBOTO NpeanoXeHus

HanmeHoBaHMe NOTEHLMANBLHOTO

nocTtaBLMKa

MecTonaxoxaclimne
NoTeHUManbHOro

nocrtaBLlNKa

JaTta v Bpems
npejocTaBfeHNs LEHOBOTO
npeasioXXeHus

Ha yyacTue B 3aKyrne fleKapCTBEHHbIX CPeACTB ObiNN MpefCTaBAeHbl CAeAyoL e LLeHOBbIe

npeAnoXeHns: oTCYTCTBYIOT

KOHBepTbl C LEHOBbIMW MPEAIOXKEHUSMN MOTEHLMANbHbIX MOCTaBL{MKOB, KOTOpPble He Gbiin
MPUHATHI K OLLEHKEe U COMOCTaBNEHUI0 B CBSI3W C UX MPeACTaBNeHWEM MO UCTEYEHUN OKOHYATEIbHOTO
BPEMEHMN ANA UX PerncrTpayum - oTCyT CTBYIOT.

Mpn BCKPbITUE KOHBEPTOB C LLEHOBLIMU MPEAI0XEHUAMMU NPUCYTCTBOBANMN CleaytoLme
noTeHUManbHble NOCTaBLWMUKK: He npucyTcTBOBaNu

Komuccmn Ho pesysibTaM OLEHKMW U COMOCTaB/IEHUU MYTEM OTKPbLITOr0 roylocoBaHUA

PELLUWA:

MpusHaTb I'IOBTOprIVI 3aKyn NeKapCTBeHHbIX CPeACTB HE COCTOABLUMUMCA B CBA3U C

OTCYTCTBMEM MpeAcCTaBNeHHbIX LLEHOBbIX NMPEeAnoXKeHNA.

PasMeCTUTb TEKCT AaHHOro MpPoToKona 06
CMoco6oM 3anpoca LeHOBbIX NpeAnoXeHune

lMpefcepatens Komuccum
YneHbl KOMUCCUN:

CekpeTapb KOMUCCUU:

n3gennn MeguunHCKOro HasHadeHud
e.



Bara ycblHbICbIN ey'pay 3[LUMEH A3pbAMNK 3aTrapAbl KaTanan caTbin any
LOPbIThIHAbICLI 60MbIHIIA XaTTama

[MeTponasn Kanachl 19 csyip 2021 XbIn

1. Komuccua teparacol -KaweHueBa C.T.- «CK,0 stomglllHu, ACBE» KMM «Nel kanafbll emxaHa»
LXK KMK 6ac gap!repl;
2. Komucecuna myuwenepk

LWWeeyoBa A.C. - «C1\0 aomgldwy ACB» KMM «Nel kananbw, emxaHa» LDKK! KMK 6ac
byxrantep!;
FOpkesny N.B. - «CKA) swmawwu, ACBE» KMM «Nel kanansu, emxaHa» LLIXKK, KMK dapmanesT!.

CaTbIn anyTa 60/LWreH coma:

not
Ne TayapnbiK ataybl MMe O_n Lu caHbl LexH benwreH coma
6ipji. 6aracsbl
9 KanT
Tponukamug 1%
Tponukamung 1% 10 mn 10 mn 33 761,96 25 144,68
10 KanT
ManasepuH
rugpoxnopung!
ManaBepunHa WHbBEKLUUSA eryre
rMAPOXNOPUS MHBEKLMATA apHanraH
apHanraH eprnHgy 2 %, 2 eprnHab 2 %, 2
mn Ne 10 ma Ne 10 80 420,00 33 600,00
n KanT
ATponuH
ATponwuHa cynbpat 1,0 cynbatbel 1,0
Nel0 Ne10 1 144,50 144,50
12 Kant
Ounrokcux
OurokcuH 0,25 mr mn Tab6bneTtkanap 0,25
Ne50 Mr Ne50 2 461,00 922,00
14 KanT
IbnpornnucpuH
TabneTkanap T
Hutpornuuyepun 0.5 wmr, acrblHa canatblH ,
Ne40 0.5 mr, Ned40 40 266,00 10 640,00
16 TeTpaunknuH

Ke3re apHanraH
TeTpayuKAnMH Mas3b Ko3re Xaknaman 1% 10
apHanraH 1% 10r r Ty6a 20 477,92 9 558,40
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LimnpognokcayuH
epTw Ly (Ke3re apHanraH
ramwsblinap) 0,3 % 5 mn

Amnuunnnmd 250 mr
Nel0

JekcnaHTeHoN a3po3ofb
117 r hnakoH

D0oNnI KblWKbIAbl 1 Mr
Ne50

Hatpua xnopug, kanus
XNnopua,HatTpua
rmgpokap6o! at Ne 1
(Tpuconb)

BasennH 10,0

AmMmmnak 10% 20 mn

BpunnuaHT xacoein 1% 20
M

Xnoprekcnguu 0,05% 100
M

Linnpodgnokcaun
HepTuwy (kesre
apHanraH
Tamuwbinap) 0,3 %
5 mn

AMOUUMNNKH
Tabnetka 250 mr

JexkcnaHteHon
a3po30/b CbIPTKa
KongaHblnaTbiH
117 r

donui
KbILLKbIbI 1 mr
Ne50

HaTpuit xnopua!,
Kanuii xnopuga
HaTpwui
rmapokapboHar
Nel (Tpuconb)

BasenunH
Xaknamaibl,
CbIpTKa
KongaHyra
apHanraH 25 r

AMMMaK CbIpTKa
namganaHyra
apHanraH epT L
10 % 20 mn

BpunnuaHTt
Xacbln epruwy, ,
1% 20 mn

XnoprekcuaunH
epiriHfli 0,05 %
100

thnako

Kant

thnako

Kant

Tyb6a

thnako

thnako

hn

20

100

400

60

100

250

400

300

110,26

46,60

942,51

95,00

194,64

51,98

40,61

42,86

66,28

2 205,20

4 660,00

5 655,06

38 000,00

11 678,40

5 198,00

10 152,50

17 144,00

19 884,00



30

CyTeli TOTbITbI
Cyreri TOTbIrbl 3% 50 M eprrimnci 3% 50
KanenbHUUa MA KanenbHUUa hn 600 25,08 15 048.00
41 KanT

HuctaTtuH
HwucTtatuH cynnosutopumn!  cynnosutopuu!
KblHanTblK 250 MbIH 6ipa KblHanTbiK 250
Nel0 Mbly 6ipa Nel0 25 243,27 6 081,75

Bapnbnbl 215716,49

Bara ycbiHbICbl 6epLTeH Kyrv MEH yaKblTbl

DneyeTn OHIM XXenasy L L L, OneyeT Onim bara ycbIHbICbI 6epLureH Kyui
aTtaybl XKEeTKA3YLILILL MeKenxKanbl MEH YaKbITbl

[apwK 3aTTapfbl caTbin anyra KaTbicyra Kenefl 6ara ycbiHbITapbl 6ep!nal: oK.

KoHKypcKa KaTbicyra >i«6epiarerii Typanbl xaTramaga 6enrweHreH yakblT eTKEHHEH Keiiin 6epuireH
KOHKYPCTbIK 6aFa ycbinbicTapbl 6ap KOHBEPTTEp 6aranay »XaHe canbiCTbipyra KabblngaHb6araH
aneyeTn ewM XeTo3ywucpauw, KoHeepTTep!: >XXOK

Bara ycbinbiCTapbl 6ap KOHBCPTTEP/A1ally Ke3X /e ICeaeci 3/1eyeTn elM XeTio3yLl Wep KaTbICTbl:
Ka rbICKaH »OK.

Komucens albiK fayblC 6epy >XONbIMCH CafbICTbIPY X3He 6aranay KopblTbIHAbICI
poMbIHWa LWELUTL:

BeplireH 6ara ycbiIHMcTapMHML, 60/iMayblHa 6aiinaHbIiCTbl A3PUNK 3aTTapabl KaiTanan
caTbin any eTnereH 601biN TaHbICbIH.

Bara ycblHbICbIH Cypay 3A“MeH [3pliK 3arrapabl bl 0TK13yau, KOPbITbIHAbICHI
GolibiHIIA XaTTama M3Tnn WHTepHeT Kopaa OpHanacT;

Komuccua toparachl

Komuccua Mymeaepi

Komnccuma xaTwbiChbl: puesa O.B..



