Протокол

об итогах по новторному закупу лекарственных средств способом запроса ценовых предложений

т. Петронавловск

19 апреля 2021 года

Комиссия в составе:

1. Председатель комиссии

Кашенцева С.Т. –Главный врач КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ акимата СКО»

2. Члены комиссии:

Швецова А.С. - Главный бухгалтер КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ акимата СКО»

Юркевич И.В. – Фармацевт КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ акимата СКО»

Сумма, выделенная для закупки:

<u>№</u> 101 a	Торговое наименование	МНН	ед. изм.	коли честв о	предельна я цена	Выделенная сумма
()	Тропикамид 1% 10 мл	Тропикамид 1% 10 мл	уп	33	761,96	25 144,68
10	Папаверина гидрохлорид Раствор для инъекций, 2 %, 2 мл №10	Папаверина гидрохлорид Раствор для инъекций, 2 %, 2 мл №10	уп	80	420,00	33 600,00
11	Атропина сульфат 1,0 №10	Атропина сульфат 1,0 №10	уп	1	144,50	144,50
12	Дигоксин 0,25 мг мл №50	Дигоксин Таблетки 0,25 мг №50	yn	2	461,00	922,00

14	Нитроглицерин 0.5 мг, №40	Нитроглицерин Таблетки подъязычные, 0.5 мг, №40	уп	40	266,00	10 640,00
16	Тетрациклин мазь глазная 1 % 10 г	Тетрациклин мазь глазная 1 % 10 г	туба	20	477,92	9 558,40
17	Ципрофлоксацин раствор (капли глазные) 0,3 % 5 мл	Ципрофлоксаци п раствор (капли глазные) 0,3 % 5 мл	флако н	20	110,26	2 205,20
18	Ампициллин 250 мг № 10	Ампициллин таблетка 250 мг таблетка	уп	100	46,60	4 660,00
20	Декспантенол аэрозоль 117 г флакон	Декспантенол аэрозоль для наружного применения 117 г	флако н	6	942,51	5 655,06
23	Фолиевая кислота 1 мг №50	Фолиевая кислота 1 мг №50	уп	400	95,00	38 000,000
24	Натрия хлорид, калия хлорид, натрия гидрокарбонат №1 (трисоль)	Натрия хлорид, калия хлорид, натрия гидрокарбонат № 1 (трисоль)	фл	60	194,64	11 678,40
26	Вазелин 10,0	Вазелин мазь для наружного применения 25 г	туба	100	51,98	5 198,00
27	Аммиак 10% 20 мл	Аммиак раствор для наружного 10 % 20 мл	флако Н	250	40,61	10 152,50
28	Бриллиантовый зеленый 1% 20 мл	Бриллиантовый зеленый раствор, 1 % 20 мл	флако н	400	42,86	17 144,00
29	Хлоргексидин 0,05% 100 мл	Хлоргексидин раствор 0,05 % 100	фл	300	66,28	19 884,00

30	Перекнсь водорода 3% 50 мл капельница	Водорода перекись раствор 3% 50 мл капельница	ιф	600	25,08	15 048,00
41	Нистатиновые суппозитории вагинальные 250 тыс ед №10	Нистатиновые суппозитории вагинальные 250 тыс ед №10	уп	25	243,27	6 081,75
	Итого					215716,49

Дата и время предоставления ценового предложения

Наименование потенциального поставщика	Местонахождение потенциального поставщика	Дата и время предоставления ценового предложения	

На участие в закупе лекарственных средств были представлены следующие ценовые предложения: отсутствуют

Конверты с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков, которые не были приняты к оценке и сопостовлению в связи с их представлением по истечении окончательного времени для их регистрации — отсутствуют.

При вскрытие конвертов с ценовыми предложениями присутствовали следующие потенциальные поставщики: Не присутствовали

Комиссия по результам оценки и сопостовления путем открытого голосования РЕПИЛА:

Признать повторный закуп лекарственных средств не состоявшимся в связи с отсутствием представленных ценовых предложений.

Разместить текст данного протокола	т об при при при подрежения изделий медицинского назначения
способом запроса ценовых предложен	ний Ул Потры ресурсе.
Председатель комиссии	Marie Bie C.T.
Члены комиссии:	A C.
Секретарь комиесии:	Ануфичева О.В.

Баға ұсынысын сұрау әдісімен дәрілік заттарды қайталап сатып алу қорытындысы бойынша хаттама

Петропавл қаласы

19 сәуір 2021 жыл

- 1. Комиссия төрағасы -Кашенцева С.Т.- «СҚО әкімдігінің ДСБ» КММ «№1 қалалық емхана» ШЖҚ КМК бас дәрігері;
- 2. Комиссия мүшелері:

Швецова А.С. - «СКО экімдігінің ДСБ» КММ «№1 қалалық емхана» ШЖҚ КМК бас бухгалтері;

Юркевич И.В. - «СҚО әкімдігінің ДСБ» КММ «№1 қалалық емхана» ШЖҚ КМК фармацевті.

Сатын алуға бөлінген сома:

HOT No	Тауарлық атауы	ММО	Өлш бірл.	саны	Шекті бағасы	Бөлінген сома
9			капт			
	Тропикамид 1% 10 мл	Тропикамид 1% 10 мл		33	761,96	25 144,68
10			қапт			
	Папавернна гидрохлорид инъекцияға арналган ерітінді, 2 %, 2 мл №10	Папаверин гидрохлориді инъекция егуге арналған ерітінді, 2 %, 2 мл №10		80	420,00	33 600,00
11	Атропина сульфат 1.0 №10	Атропин сульфаты 1,0 №10	қапт	1	144,50	144,50
12		71210	кант		144,50	144,50
14	Дигокенн 0,25 мг мл №50	Дигоксин Таблеткалар 0,25 мг №50	қапт	2	461,00	922,00
			.,			
	Нитроглицерин 0.5 мг, №40	Нитроглицерин Таблеткалар тіл астына салатын , 0.5 мг, №40		40	266,00	10 640,00
16		Тетрациклин			.,	
	Тетрациклин мазь көзге арналган 1% 10 г	көзге арналган жақпамай 1 % 10 г	туба	20	477,92	9 558,40

17						
	Ципрофлоксацин ерітінді (көзге арналған тамшылар) 0,3 % 5 мл	Ципрофлоксаци н ерітінді (көзге арналған тамшылар) 0,3 % 5 мл	флако	20	110,26	2 205,20
18			қапт			
20	Ампициллин 250 мг №10	Ампициллин таблетка 250 мг		100	46,60	4 660,00
20	Декспантенол аэрозоль 117 г флакон	Декспантенол аэрозоль сыртқа қолданылатын 117 г	флако н	6	942,51	5 655,06
23	1171 финоп		қапт		742,51	3 033,00
24	Фолий қышқылы 1 мг №50	Фолнй кышкылы 1 мг №50		400	95,00	38 000,00
	Натрия хлорид, калия хлорид, натрия гидрокарбонат №1 (трисоль)	Натрий хлориді, калий хлориді, натрий гидрокарбонат №1 (трисоль)	фл	60	194,64	11 678,40
26	Вазелин 10,0	Вазелин жақпамайы, сыртқа қолдануға арналған 25 г	туба	100	51,98	5 198,00
27	Аммиак 10% 20 мл	Аммиак сыртқа пайдалануға арпалған ерітінді 10 % 20 мл	флако н	250	40,61	10 152,50
28	Бриллиант жасыл 1% 20 мл	Бриллиант жасыл ерітінді 1 % 20 мл	флако	400	42,86	17 144,00
29	Хлоргексидин 0,05% 100	Хлоргексидин ерітінді 0,05 %				
	MJI	100	фл	300	66,28	19 884,00

30						
	Сутегі тотығы 3% 50 мл капельница	Сутегі тотығы ерітіндісі 3% 50 мл капельница	фл	600	25,08	15 048,00
41			қапт			
	Нистатин суппозиторииі қынаптық 250 мың бірл №10	Нистатин суппозиторині қынаптық 250 мың бірл №10		25	243,27	6 081,75
	Барлығы					215716,49

Баға ұсынысы берілген күні мен уақыты

Әлеуетті өнім жеткізушінің	Әлеуетті өнім	Баға ұсынысы берілген күні		
атауы	жеткізушінің мекенжайы	мен уақыты		

Дәрілік заттарды сатып алуға қатысуға келесі баға ұсынытары берілді: жоқ.

Конкурсқа қатысуға жіберілгені туралы хаттамада белгіленген уақыт өткеннен кейін берілген конкурстық баға ұсыныстары бар конверттер бағалау және салыстыруға қабылданбаған әлеуетті өнім жеткізушілердің конверттері: ЖОҚ

Бага ұсыныстары бар конверттерді ашу кезінде келесі әлеуетті өнім жеткізушілер қатысты: катыскан жок.

Комиссия ашық дауыс беру жолымен салыстыру және бағалау қорытындысы бойынша ШЕШТІ:

Берілген баға ұсыныстарының болмауына байланысты дәрілік заттарды қайталап сатын алу өтпеген болып танылсын.